PAGE

[image: image1.png]

НАЗАРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Красноярского края

РЕШЕНИЕ

30.06.2022                                      г. Назарово                                         № 16-151
О ПРЕДЕЛЬНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ РАБОТНИКОВ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ НАЗАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 14.11.2006 № 348-п «О формировании прогноза расходов консолидированного бюджета Красноярского края на содержание органов местного самоуправления и муниципальных органов», руководствуясь Уставом Назаровского муниципального района Красноярского края, Назаровский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Установить предельную численность работников органов местного самоуправления Назаровского муниципального района (за исключением работников по охране, обслуживанию административных зданий и водителей), депутатов и членов выборных органов местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, в следующем количестве:

Назаровский районный Совет депутатов                              1 ед.

Ревизионная комиссии Назаровского района                       2 ед.

Администрация Назаровского района

и ее структурные подразделения, наделенные

статусом юридического лица                                                 53 ед.

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Назаровского районного Совета депутатов от 31.03.2022 № 13-133 «О предельной численности работников органов местного самоуправления Назаровского муниципального район».

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя Назаровского районного Совета депутатов Жаронкину И.В.
4. Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в газете «Советское Причулымье».

Председатель

Назаровского районного

Совета депутатов                                                                           И.В. Жаронкина
                                                                                                       Дата подписания

01.07.2022